
Funktionsuddannet Holdleder og evt. røgdykker instruktør søges til stilling 

som fuldtids instruktør ved Maersk Training - Esbjerg 

 
Er du passioneret brandmand, der elsker dele ud af din viden og formidle din viden videre? 

Så kan det være at du er vores nye instruktør ved Maersk Training Esbjerg 

 

Vi tilbyder 

Dette er en stor mulighed for at kombinere dine faglige kompetencer, viden og erfaring i 

Maersk Training – et selskab under A.P. Møller-Maersk Gruppen. Som instruktør vil du indgå 

som et vigtigt medlem i vores instruktør stab som består 15 fuldtidsinstruktører og ca. 30 

deltids instruktører. Du vil først og fremmest være instruktør på vores mange brandkurser, 

både basale brandkurser og mere avanceret brandkurser inklusiv gas og Metanol 

brandkurser. Du vil dog også blive instruktør på andre kurser såsom helikopter evakuering, 

søredning, højderedning, førstehjælp og bådkurser. Du skal forvente at jobbet som 

instruktør kan medføre en mindre grad af rejse aktivitet i ind og udland.  

 

Hoved arbejdsområder 

Du skal kunne sætte høje personlige og faglige standarder og prioritere kunde service 

meget højt. Ud over at levere kurser vil du også kunne få opgaver med at udvikle 

eksisterende såvel som nye kurser. Samtidig med at du er villig til at udvikle dig personligt i 

rollen som instruktør. 

Derudover skal du: 

• Levere teoretisk og praktisk sikkerheds træning på kurser indenfor olie/gas, Maritime 

og vind industrien med fokus på brandkurser.  

• Have fokus på høj faglig kvalitet, sikkerhed og kunde tilfredshed. 

• På sigt blive fagansvarlig på relevante kurser 

• Leverer træning som en del af et instruktør team. Dette inkludere forberedelse af 

både, udstyr og andet kursus specifikke aktiviteter. 

• Være ansvarlig for den daglige sikkerhed på de relevante kurser, dette gælder både 

for kursisterne og for instruktørerne. 

• Udvikle og vedligeholde relevant undervisnings materiale.  

• Sætte høje personlige og faglige standarder. 

• Vise rettidig omhu vedr. kurser, kursister og kollegaer 

• Sikrer en bedre undervisnings oplevelse 

 

Hvem Leder vi efter 

 

Du skal kunne tale engelsk flydende og begå dig på skriftlig engelsk på daglig basis. 

Du skal minimum have kvalifikationer som holdleder og gerne være røgdykkerinstruktør 

også. 



Du må gerne have kvalifikationer som erhvervsdykker (9 m.) og førstehjælpsinstruktør, 

eller have erfaringen indenfor olie/gas industrien, Maritim industrien eller vind industrien, 

dette er dog ikke et krav. 

Du skal være komfortabel med vand, ikke have højdeskræk og meget gerne have erfaring 

for små bådsejlads  

Du skal have gode IT kundskaber og have en god teknisk viden. 

Det vil være et plus hvis du har erfaring i at undervise, men dette er ikke et krav. 

Du skal være indstillet på at der kan komme rejsedage 

 

Mere information 
Hvis du ønsker mere information om jobbet er du velkommen til at kontakte Team Lead 

Mads Posselt på tlf. 40439483 eller mail: Mads.Posselt@maersktraining.com 

Samtaler vil blive afholdt løbende. 

 
Beskrivelse af firmaet: 
Maersk Training - Esbjerg har omkring 40 ansatte. Vi leverer sikkerheds og tekniske kurser, 

primært for Offshore industrien, den maritime industri samt vind industrien. 

 

Kurserne er designet således at de møder de udfordringer og risici i de forskellige 

arbejdsmiljø. 

 

Maersk Training udvikler også skræddersyede kurser til industrien, sådan at de træner så 

realistisk som muligt. Fordi vi lever i en verden der er konstant i forandring, skal vi hele 

tiden udvikle og vedligeholde vores kurser til den højeste industri og kunde standard. 

 

 

Maersk Training er I dag en selvstændig division under A.P. Møller Mærsk med kursus 

centre rundt om I hele verden. 
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